Администрация
Васильевского сельского поселения
Шуйского  муниципального района Ивановской области
155926,Ивановская область ,Шуйский район, с. Васильевское , ул. Советская ,д.1
т./ факс 8 (49351)34-183 эл. почта: wasiladmin@ivreg.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   № 24 -п
от 07.04.2025 года

Об  утверждении  результатов инвентаризации адресной части объектов недвижимости, расположенных на территории Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области, содержащихся в ФИАС.

        В соответствии  с  Федеральным законом от 28.12.2013г.№ 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ( в редакции федеральных законов от 26.07.2019 №227-ФЗ, от 02.08.2019 №298-ФЗ,от 30.04.2021 №136-ФЗ, от 02.07.2021 №351-ФЗ, от 30.12.2021 №449-ФЗ), постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11. 2014 г. N 1221  ( в редакции от 26.11.2021г.)   «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», постановления Правительства РФ от 22.05.2015 N 492 (ред. от 26.11.2021) "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" (вместе с "Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра")   и в связи с актуализации адресов объектов недвижимости, расположенных на территории Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области, администрация Васильевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  По результатам проведения инвентаризации признать существующими  ранее присвоенные адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре по Ивановской области, Шуйскому муниципальному району, сельскому поселению Васильевское согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту М.В. Машиной внести сведения об адресах земельных участков в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС).
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Васильевского сельского поселения в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Васильевского
сельского поселения                                                                    О.В. Булавкин

Приложение
 к постановлению администрации
 Васильевского  сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от 07.04.2025 г. № 24-п

РЕШЕНИЕ
Признать по результатам инвентаризации существующими адреса объектов адресации, содержащихся в государственном адресном реестре Российская Федерация Ивановская область муниципальный район Шуйский сельское поселение Васильевское

1.Уточняемые реквизиты адреса, содержащиеся в Государственном адресном реестре:

	№ п/п
	Тип элемента
(как есть в ГАР)
	Адресная часть
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации
(номерная часть адреса)
(как есть в ГАР)
	Уникальный номер в ГАР

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, село Чечкино-Богородское
	11
	f1af87c8-5f6a-4b62-9414-dd671795051c

	2
	 дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, деревня Меньщиково
	19
	5ab5833e-ce83-4b46-b491-188725be019c

	3
	 дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, деревня Меньщиково
	10
	3ed0d236-44fa-4753-907e-3568b42c1785

	4
	   дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, деревня Меньщиково
	76
	bc0209d9-76bb-45b4-bfbc-f9766362bfd9

	5
	дом
	Российская Федерация Ивановская область, муниципальный район Шуйский, сельское поселение Васильевское, деревня Михалево
	                 2
	c6d8f11d-e307-44ea-85e9-f76c467fb7d1

	6
	  дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, деревня Михалево
	5
	cff0e6c9-e9ff-4941-8a7b-56827d3f87be

	7
	 дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	6
	5c0ab3d6-962c-464a-9098-b079bd11dae9

	8
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	7
	1ff4f16e-6400-4298-8c27-833d6bde53d4

	9
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	8
	8a283dff-716b-445c-a186-3ad38d3d197e

	10
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	11
	f08a4e2b-9962-407a-b844-1ba79958baef

	11
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	20
	b57b892e-b11c-4c9e-bf51-4ac7a5a03cc9

	12
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	22
	f0f246b7-652d-4d40-80e0-b62e4dfceb40

	13
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	26
	f56ae815-ece5-4896-b817-e3c92a128fdf

	14
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	30
	0bae1d50-96ee-4ccd-9c05-f6cf2f66351b

	15
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	31
	91b0d499-c451-4152-8f1a-8880e01d7de4

	16
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	35
	aa70b63c-af12-401e-8536-93cbb657b3a7

	17
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	36
	2907e5ca-77f2-44b3-8925-bab12676eddc

	18
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	37
	cbf00412-776d-418c-a96b-1bb8cd40a438

	19
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	39
	3f500ddf-d3b8-409e-a90c-2a8ff2d23a67

	20
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	41
	a4d65eda-59e7-4602-98c9-93eb47ba6978

	21
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	44
	ba0431e6-40e4-4ca6-afcb-83645fb180d8

	22
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	46
	85bf09ce-ae2b-4d7e-90d2-5685e8daef35

	23
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	53
	d023a67a-a362-413e-99b0-11a736345f3b

	24
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	54
	91afb6e7-3127-4adc-a87c-3980ad8ff4b7

	25
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	58
	6fefb418-1de0-444f-9ed8-bb18040d28a1

	26
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	68
	b1255b2c-7e05-404a-b01a-bea439dbb48d

	27
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	71
	bb072e25-8e02-4340-abc6-db766b061433

2. Уточненные реквизиты адреса, необходимые для внесения изменений в Государственный адресный реестр:

	№ п/п

Тип элемента
(как должно
быть в ГАР)

Адресная часть
	С. Наименование идентификационного элемента объектов адресации (номерная часть адреса)
(как должно быть в ГАР)
	Уникальный номер в ГАР
	Кадастровый номер
объекта адресации

	1
	1
	2
	3
	4
	5

	1
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, муниципальный район Шуйский, сельское поселение Васильевское, село Чечкино-Богородское
	11
	f1af87c8-5f6a-4b62-9414-dd671795051c
	37:20:020805:254

	2
	дом
	 Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, деревня Меньщиково
	19
	5ab5833e-ce83-4b46-b491-188725be019c
	37:20:020237:103

	3
	дом
	  Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, деревня Меньщиково
	10
	3ed0d236-44fa-4753-907e-3568b42c1785
	37:20:020327:84

	4
	дом
	  Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, деревня Меньщиково
	76
	bc0209d9-76bb-45b4-bfbc-f9766362bfd9
	37:20:020327:112

	5
	дом
	Российская Федерация Ивановская область, муниципальный район Шуйский, сельское поселение Васильевское,
	                 2
	c6d8f11d-e307-44ea-85e9-f76c467fb7d1
	37:20:020318:226

	6
	  дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, деревня Михалево
	5
	cff0e6c9-e9ff-4941-8a7b-56827d3f87be
	37:20:020318:258

	7
	  дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, деревня Михалево
	6
	5c0ab3d6-962c-464a-9098-b079bd11dae9
	37:20:041202:356

	8
	  дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение, деревня Михалево
	7
	1ff4f16e-6400-4298-8c27-833d6bde53d4
	37:20:020318:280

	9
	 дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	8
	8a283dff-716b-445c-a186-3ad38d3d197e
	37:20:020318:282

	10
	 дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	11
	f08a4e2b-9962-407a-b844-1ba79958baef
	37:20:020318:348

	11
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	20
	b57b892e-b11c-4c9e-bf51-4ac7a5a03cc9
	37:20:020318:228

	12
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	22
	f0f246b7-652d-4d40-80e0-b62e4dfceb40
	37:20:020318:230

	13
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	26
	f56ae815-ece5-4896-b817-e3c92a128fdf
	37:20:020318:231

	14
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	30
	0bae1d50-96ee-4ccd-9c05-f6cf2f66351b
	37:20:020318:233

	15
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	31
	91b0d499-c451-4152-8f1a-8880e01d7de4
	37:20:020318:234

	16
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	35
	aa70b63c-af12-401e-8536-93cbb657b3a7
	37:20:020318:358

	17
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	36
	2907e5ca-77f2-44b3-8925-bab12676eddc
	37:20:020318:238

	18
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	37
	cbf00412-776d-418c-a96b-1bb8cd40a438
	37:20:020318:239

	19
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	39
	3f500ddf-d3b8-409e-a90c-2a8ff2d23a67
	37:20:020318:241

	20
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	41
	a4d65eda-59e7-4602-98c9-93eb47ba6978
	37:20:020318:246

	21
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	44
	ba0431e6-40e4-4ca6-afcb-83645fb180d8
	37:20:020318:251

	22
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	46
	85bf09ce-ae2b-4d7e-90d2-5685e8daef35
	37:20:020318:352

	23
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	53
	d023a67a-a362-413e-99b0-11a736345f3b
	37:20:020318:265

	24
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	54
	91afb6e7-3127-4adc-a87c-3980ad8ff4b7

	37:20:020318:267

	25
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	58
	6fefb418-1de0-444f-9ed8-bb18040d28a1
	37:20:020318:344

	26
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	68
	b1255b2c-7e05-404a-b01a-bea439dbb48d
	37:20:020318:277

	27
	дом
	Российская Федерация, Ивановская область, Шуйский муниципальный район, Васильевское сельское поселение,  деревня Михалево
	71
	bb072e25-8e02-4340-abc6-db766b061433
	37:20:020318:418

image1.jpeg